
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.83.2019 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 11 października 2019 roku 

 

 

w sprawie przyznania stypendiów Burmistrza dla uzdolnionych uczniów, którzy 

wyróżniają się szczególnymi osiągnięciami w nauce 

 

  

Na podstawie § 5 Uchwały Nr IX/69/19 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia                  

25 czerwca 2019 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom                        

i młodzieży pobierającej naukę na terenie Gminy Włoszczowa w formie stypendiów                         

dla uzdolnionych uczniów klas 7-8 szkół podstawowych (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego              

z 2019 r. poz. 2665), zwanej dalej uchwałą – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przyznaję stypendia dla następujących uczniów, uczęszczających do niżej wymienionych 

szkół: 

 

Zespół Placówek Oświatowych nr 1 we Włoszczowie: 

 

1. Julia Barczyńska 

2. Roksana Cholerzyńska  

3. Dawid Grabiec  

4. Aleksandra Jędrych  

5. Marcelina Koćwin  

6. Gabriela Orlikowska  

7. Lena Rak  

8. Kamil Smolarczyk  

9. Maciej Trojszczak  

 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Partyzantów Ziemi Włoszczowskiej: 

 

1. Julia Cholerzyńska  

2. Julia Maciejczyk  

3. Bartłomiej Malicki  

4. Aleksandra Mulewicz  

5. Natalia Sosnowska  

6. Filip Pietrala  

7. Igor Wójcik  

 

Zespół Placówek Oświatowych w Koniecznie: 

 

1. Konrad Dziubek  

 

 



Zespół Placówek Oświatowych w Kurzelowie: 

 

1. Bartłomiej Dymek  

2. Bartłomiej Kozieł  

3. Natalia Samborska 
 

§ 2. Wysokość stypendiów dla każdego z uczniów wymienionych w § 1 wynosi 150 złotych  

w każdym miesiącu I semestru, tj. od 1 września 2019 roku do 31 stycznia 2020 roku. 

 

§ 3. Wypłata stypendiów nastąpi zgodnie z zasadami określonymi w § 4 ust. 3 uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Samorządowego Centrum Oświaty     

we Włoszczowie. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

                                                                     Sekretarz Gminy  

                                                                       /-/  Henryka Skiba  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


